Finalmente, y después de analizadas las ofertas y aplicados los criterios de evaluación, el 
proveedor seleccionado para esta cotización por medio de la aplicación de convenio marco, 
es la empresa EVENTAIL SPA, Rut. 76.710.414-6, en un monto total de $5.814.050 (Cinco 
millones ochocientos catorce mil cincuenta pesos) con impuestos incluidos. 

ALVARO RAVANAL VERDUGO 
SUBDIRECTOR 

DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS 
SERVICIO LOCAL DE EDUCACIÓN PÚBLICA LOS COPIHUES